
pachet formulare

I.D.: 103395397

Data publicarii	25.09.24	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.104,00 RON - 11.104,00 RON

Descriere: pachet formulare Descriere: 1. Fișă spitalizare de zi Broșură capsată 24 pag., 6 file A3 față verso broșură 2500 x 1,20 = 3000,00 lei 2. Foaie de observație clinică generală ACUȚI Broșură capsată 40 pag., 10 file A3 față verso broșură 3000 x 1,90 = 5700,00 lei 3. Foaie de observație clinică generală CRONICI Broșură capsată 72 pag., 18 file A3 față verso broșură 200 x 3,42 = 684,00 lei 4. Foaie de observație clinică generală PALIAȚI Broșură capsată 64 pag., 16 file A3 față verso broșură 200 x 3,20 = 640,00 lei 5. Carnet dispensarizare boli psihice Format A5 36 pag. copertă carton cretat carnete 400 x 2,70 = 1080 ,00 lei TOTAL = 11.104,00 lei . Contract 29136/2024
